
 

 

 
 

SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE 

 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

AFFIDAMENTO DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE PREVISTE DAL BANDO 
“HOME CARE PREMIUM 2017/2018” - PROCEDURA APERTA ME DIANTE RDO SU 

SARDEGNA CAT - CIG: 72382622C3 . 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Comune di Guspini Via Don Minzioni 10 09036 Guspini 
(VS) Pec protocollo@pec.comune.guspini.vs.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA : RDO procedura aperta su SARDEGNA CAT 
 
DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: PRESTAZIONI INTEGRATIVE DI CUI AL PROGETTO “HOME CARE 
PREMIUM 2017/2018". Categoria dei servizi prevalente CPV 85320000-8 “SERVIZI SOCIALI”. 
Categoria nel CAT Sardegna: AL 96 - SERVIZI SOCIALI 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE : 06/11/2017 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 
comma 3, lett) a del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  
 
N. OFFERTE RICEVUTE: 3 (tre) 
 
AGGIUDICATARIO : Soc. Coop. Soc. LAURUS Onlus, con sede a Cagliari in via San Benedetto n. 1 - 
Partita IVA 03692690922. 
 
VALORE DELL’OFFERTA: € 613.824,94 (IVA e oneri di sicurezza esclusi), con applicazione del 
ribasso 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO : Assistente Sociale Dott.ssa Manunza Elisabetta 
 
PROCEDURA DI RICORSO: TAR Regione Sardegna – Via Sassari n. 17 – 09100 Cagliari. 
 
 
Guspini 06.11.2017 
  
 
 
       Il Responsabile Unico del Procedimento 
                       Assistente Sociale 

           f.to Dott.ssa Elisabetta Manunza 


